ごみステーション設置確認書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
鹿屋市長　様
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　〈申出者〉

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ごみステーション設置申出書に基づいて、ごみステーションの設置（新設、廃止、移設）を下記のとおり申し出ます。なお、ごみステーションの管理については、①衛生的な環境を保持し、②利用者に排出マナーを周知させ、③違反ごみについては責任を持って再分別等の対応をします。

記
	設置場所
	鹿屋市　　　　　　　　　　　　　　　　　　（付近の略図添付）

	対象内容
	世帯形式
	□一般　　　　□アパート、マンション
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	利用世帯数
	　　約　　　世帯

	設置場所の確認
	土地所有者等の意思確認
· 所有者等（　　　　　　　　　　　　　）
· 確認方法（　　　　　　　　　　　　　　）
· 確認できるもの　（　　　　　　　　　　　　　　）

	収集開始・廃止希望日
	令和　　年　　月　　日

【市処理欄】
１　収集作業上・道路交通上の確認　□　適（　　　　　　　　）　□　不適
２　ごみステーション資材助成　　　□　有（　　　　　　　　）　□　無
３　町内会長報告　　　　　　　　　□　済

確認者
確認日　令和　　年　　月　　日

意見